ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 10

п. Зональная станция						               «24» марта 2016 г.
3-е очередное собрание
IV -ого созыва

О продлении срока действия решения
Совета Зональненского сельского
поселения от 12.11.2015 № 62 на 2016 год.

В  целях   сохранения   преемственности   проводимой политики  по определению размера арендной платы в отношении земельных участков, расположенных на территории муниципального образования "Зональненское сельское поселение", находящихся в собственности муниципального образования "Зональненское сельское поселение",

СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Продлить срок действия решения Совета Зональненского сельского поселения от 12.11.2015 № 62 «О порядке определения размера арендной платы, условий и сроков ее внесения за использование земельных участков на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение» на 2015 год» на 2016 год.
2. Настоящее Решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и разместить на официальном информационном сайте Зональненского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.admzsp.ru).

Председатель Совета
Зональненского сельского поселения                                            Е. С. Королев

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                          Е. В. Гусев

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №

10

п. Зональная с

танция

«

24

»

марта 2016

г.

3

-

е

очередное

собрание

IV

-

ого созыва

О

продлении

срока действия решения

Совета Зональненского сельского

поселения от 12.11.2015 № 62

на 2016 год.

В

целях   сохранения   преемств

енности   проводимой

политики

по определению

размера арендной платы в отношении земельных участков, расположенных на территории

муниципального образования "Зональненское сельское поселение", находящихся в

собственности муниципального образования "Зональненское сельское поселение",

СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.

Продлить срок действия решения

Совета Зональненского сельского поселения от

12.11.2015 № 62 «О порядке определения размера арендной платы, условий и сроков ее внесения

за использование земельных участ

ков на территории муниципального образования

«Зональненское сельское поселение» на 2015

год» на 2016 год.

2.

Настоящее Решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для

подписания.

3.

Опубликовать настоящее решение в официальном издании

–

«Инфор

мационный

бюллетень Зональненского сельского поселения» и разместить на официальном

информационном сайте Зональненского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта

http://www.admzsp.ru

).

Председатель Совета

Зональненского сельского поселения                                            Е. С. Королев

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                          Е. В. Гусев

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ   ТОМСКИЙ РАЙОН   СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ №   10     п. Зональная с танция                                 « 24 »   марта 2016   г.   3 - е   очередное   собрание   IV   - ого созыва     О  продлении   срока действия решения   Совета Зональненского сельского    поселения от 12.11.2015 № 62   на 2016 год.     В    целях   сохранения   преемств енности   проводимой  политики   по определению   размера арендной платы в отношении земельных участков, расположенных на территории  муниципального образования "Зональненское сельское поселение", находящихся в  собственности муниципального образования "Зональненское сельское поселение",         СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:     1.   Продлить срок действия решения  Совета Зональненского сельского поселения от  12.11.2015 № 62 «О порядке определения размера арендной платы, условий и сроков ее внесения  за использование земельных участ ков на территории муниципального образования  «Зональненское сельское поселение» на 2015  год» на 2016 год.   2.   Настоящее Решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для  подписания.   3.   Опубликовать настоящее решение в официальном издании  –   «Инфор мационный  бюллетень Зональненского сельского поселения» и разместить на официальном  информационном сайте Зональненского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта  http://www.admzsp.ru ).       Председатель Совета    Зональненского сельского поселения                                            Е. С. Королев       Глава поселения    (Глава Администрации)                                                          Е. В. Гусев